

# **KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS**

Kongelundsvej 603  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jacob Ole Peter Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS  
Kongelundsvej 603  
2791 Dragør

CVR-nr: 28293895  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Homens Kanal 2  
1090 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er slamsugning.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -71.123, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. - 111.939.

Ledelsen anser de opnåede resultater ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reableret med egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kreditter til rådighed, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af forsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>661.795</b>	<b>783.591</b>
Personaleomkostninger .....	1	-691.247	-721.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.333	60.528
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.785</b>	<b>122.773</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.338	-49.352
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-71.123</b>	<b>73.421</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-71.123</b>	<b>73.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-71.123	73.421
<b>I alt</b> .....		<b>-71.123</b>	<b>73.421</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.570	86.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>67.570</b>	<b>86.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.570</b>	<b>86.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.708	27.322
Andre tilgodehavender .....		2.805	1.543
Periodeafgrænsningsposter .....		44.433	61.633
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.946</b>	<b>90.498</b>
Likvide beholdninger .....		344.779	504.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.725</b>	<b>594.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>525.295</b>	<b>681.810</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		-243.189	-172.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-111.939</b>	<b>-40.816</b>
Gæld til banker .....		109.889	189.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.612	16.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		191.114	208.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		319.619	308.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.234</b>	<b>722.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.234</b>	<b>722.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>525.295</b>	<b>681.810</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.250	-172.066	-40.816
Årets resultat .....			-71.123	-71.123
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.250	-243.189	-111.939

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	668.289	657.461
Pensionsbidrag	53.819	52.295
Andre omkostninger til social sikring	12.189	11.591
Lønrefusion	-43.050	0
	<b>691.247</b>	<b>721.347</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Fortjeneste ved salg driftsmateriel	0	-75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.333	14.472
	<b>19.333</b>	<b>-60.528</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	116.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>116.000</b>
Af- og nedskrivning primo	29.097
Årets afskrivning	19.333
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>48.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.570</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 29.11.2004, stiftelse.	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskaber har indgået leasingaftaler om leasing af automobiler med en månedlig leasingydelse på kr. 5.864. Leasingperioden løber i yderligere 34. måneder.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret kr. 150.000 til sikkerhed for køretilladelser overfor Trafikstyrelsen.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhed af tredjemand